
Číslo smlouvy Objednatele: SML 143/2019/OW/3 ©;

„* * ** EVROPSKÁ UNIE mm mm
* * Fond soudržnosti

ZIVOTNIHO PROSTREDI

CESKE REPUBLIKY
*. * ** Operační program Životní prostředí

DODATEK č.3 KE SMLOUVĚ o DÍLO

„Modernizace vzduchotechniky a elektroinstalace ZŠ Svážná“

dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:
lC:

DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu: '

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen Zhotovitel)

Statutární město Brno, Městská část Nový Lískovec

Oblá 518/75a, 634 00 Brno—Nový Lískovec

Ing. Jana Drápalová, starostka městské části
44992785

CZ44992785

Huslik s.r.o.

Masná 527/7f, 602 00 Brno

Ing. Miroslav Kupčík, jednatel

255 27 495

CZ 255 27 495

uzavírají tento dodatek č. 2 k níže specifikované Smlouvě o dílo:

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 6. 2019 Smlouvu ovdilo SML143/2019/OVV s názvem
„Modernizace vzduchotechniky a elektroinstalace ZS Svážná“ (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo dle podmínek uvedených ve
Smlouvě a jejích přílohách.

2.2. Dle článku 4.3.2. uzavřené Smlouvy se smluvní strany dohodly, že v průběhu provádění díla
vznikla potřeba realizovat určité práce, tzv. vícepráce a zanikla potřeba realizovat určité
práce, tzv. méněpráce v rozsahu tohoto dodatku č. 1 a to v důsledku objektivně
nepředvídaných okolností, které jsou nezbytné pro provedení díla.

3. Předmět plnění

3.1. Článek 2. „Předmět a účel smlouvy" odst. 2.6. Smlouvy se doplňuje takto:

„2.6.3. Předmět smlouvy se mění o závazky, které jsou popsány v příloze č. 2 tohoto
dodatku,"



Číslo smlouvy Objednatele: SML 143/2019/OW/3 Öl

EVROPSKÄ UNIE smm row
. . ZIVOTNIHO PROSTŘEDl

Fond soudrzností “s“ “PUSH“

Operační program Životní prostředí

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1. Výše sjednané ceny

4.1.1 .Obě smluvní strany sjednaly nejvýše přípustnou cenu za provedení změn na díle ve

výši:

Dle dodatku č. 1:

Cena bez DPH 2 676 662,06 Kč
DPH ' 562 099,04 Kč

Cena celkem včetně DPH 3 238761,10 Kč

Dle dodatku č. 2:

Cena bez DPH 1 202 838,32 Kč

DPH 252 596,05 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 455 434,37 Kč

Dle dodatku č. 3:

Cena bez DPH 575 370,00 Kč

DPH 120 827,70 Kč

Cena celkem včetně DPH 696 197,70 Kč

4.2. Článek 4. odst. 4.1.1 Smlouvy a dodatku č 1. se ruší a nahrazuje takto:

Cena bez DPH 51 507 963,38 Kč

DPH 10 816 672,31 Kč

Cena celkem včetně DPH 62 324 635,69 Kč

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Ostatní články a odstavce jsou tímto dodatkem č. 2 nedotčené a zůstávají beze změn.

5.2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 2 Smlouvy.

5.3. Tento dodatek č. 2 nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv a stává se nedílnou součástí Smlouvy.



* * * EVROPSKÁ UNIE sumu ‚am
* * _

„, . ZIVOTNIHO PROSTREDI
Fond soudrznosti cms „wann

t „ ** Operační program Životní prostředí

Číslo smlouvy Objednatele: SML 143/2019/OVV/3 ©;

*

Přílohy dodatku č. 1:

Příloha č. 1 — Rekapitulace změnových listů

Příloha č. 2 — Soupis změn (Změnové listy)

Doložka
ve smyslu 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění Objednatel

prohlašuje, že smlouva o dílo č. SML143/2019/OW/3 byla projednána a schválena na zasedání Rady
městské části Brno — Nový Lískovec č. 10/2021, které se konalo dne 5.5.2021.

v; Brně ' v: Brně

Dne: „iš/„f 2021 . Dne: 49.5. 2021

Ing. Miroslav Kupöik"
starostka městské části jednatel



Rekapitulace změnových listů Dodatek č.3

Registrač.

číslo

Technický ziměnový listvun (T_ZLL
I

näzev změny
bez DPH DPH s DPH

Dot./

nedot.

F+G/03/47 VZT změna kinosál 448 513,00 94 187,73 542 700,73

F+G/O4/48 Výměna svítidel kinosál 104 504,00 21 945,84 126 449,84

F+G/05/49 VZT odtah myčky kuchyně ‘ 22 353,00 4 694,131 27 047,13
I

Celkem pavilon A+B 575 370,00
I

120 827,70\ 696 197,70
I

Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík

ZástupceTDO, AD: Ing. Jan Vejtasa

Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík

Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář

Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová

Datum a podpis: 22.32021

Datum a pods: 22.32021

Datum a podpis: 22.3.2021

Datum a podpis: 22.3.2021

Datum a podpis: 22.3.2021



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A
ELEKTROINSTALACE zš SVÁŽNÁ“,
Navrhovatel změny Registrační číslo Index Pořadové číslo

, Technického změnového listu (TZL) : navrhovatele bis“ 5° "eb“ PS TZL
HUSlIk s.r.o.

Masná 527/7f F+Glo3/47 0:SML143/2019/0W602 00 Brno

DOD ZH: 47

Index navrhovatele změny: vyplní
OBJ...objednateI Datum vydání TZL : 22.3.2021 „Wm/ate,

TDO...technický dozor objednatele vyplní
DOD, _ „dodavatel Datum schválení nebo zamítnutí TZL : objednatel

AD,.,autorský dozor

ZŠ ......Základní škola, Brno, Svážná Časový dopad oproti původnímu řešení: NE vyplní DOD

Název změny:

Úprava VZT kinosál
Důvod změny:

Při demontážních pracích bylo zjištěno že není možné využít původního rozvodu VZT potrubí v takovém rozsahu vjakém uvažoval
projekt a pro funkčnost celého systému je třeba nové vytvořit novou větev pro odtah vzduchu. Dále je třeba provést i odpovídající
üpravy větvi pro přívod čerstvého vzduchu vč. osazení dvou kusů velkoplošných vyůstek umožňujících rovnoměrnou distribuci
čerstvého vzduchu do prostor kinosálu.

Popis změny:- je nutné nově vytvořit odtahovou větev VZT, úpravy přívodních potrubí pro přísun čerstvého vzduchu a doplnění o
velkoplošné vyústky.
Přílohy:

Příloha č. 1 — Rozpočet

Vliv na cenu: ANO
vícepráce: 448 513,- Kč bez DPH, DPH 21% 94187‚73 Kč, 542 700,73 Kč vč.DPH
méněpráce: - 0,- Kč bez DPH. DPH 21% - 0 Kč, - 0 Kč vč.DPH
rozdil = výsledná cena: +448 513,-Kč bez DPH, DPH 21% 94187‚73 Kč, 542 700,73 Kč vč.DPH

Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením: NE Vyplní AD l DOD

Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík Datum a podpis: 22.3.2021

Datum a podpis: 22.3.2021

ZástupceTDO, AD: Ing.Jan Vejtasa SOUHLASÍME l-NESQUHEASNE

Datum a podp is: 22.3.2021

Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřik SOUHLASÍME / NESOUHLASLME
Datum a podpis: 2

. ,
Zástupce zš: Mgr. Petr Punčochář SOUHLASIMEINESOQHEASIME

Datum a podpis:

Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová SOUHLASÍME lNESQUHEASNE
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):

Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD



fříloha č.1 Dodatku č.3 - vícepráce
Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotowtel:

REALIZACE VĚTRÁNÍ s REKUPERACI zs SVÁŽNÁ, BRNO . NOVÝ LÍSKOVEC
zs Svážná - část F - kinosál
parc, č. 2554/2. k.ú. Nový Lískovec

Stat. město Brno, MČ Brno Nový Lískovec Oblá 518/75a, 634 00 Brno

o

ZL F+Gl03l47

P.Č
Kód položky Popis . MJ

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 5 6 7

D1 Materiál dodávka

e1 — vstup čerstvého vzduchu do jednotky

15 Trouba 600'400 I=2000 s přírubami kus 1 920,00 17 280,00

17 Trouba 600'400 |=1735 s přirubami kus 1 728,00 1 728,00

18 Trouba — přechod 600‘400 / 1200‘600 |=1000 s přírubami (dle výkresové Části) kus 7 200,00 7 200,00

20 Trouba — kolenou 45“ 400'600 s přirubami (dle výkresové části) kus 2 520,00 5 040,00

21 Trouba 600’400 I=40_- propojovací příruby kus 653,00 653,00

Trouba 600‘400 I=1000 s přírubami kus 1 100,00 1 100,00

Trouba - oblouk 90° 600’400 s přírubami (dle výkresové části) kus 2 640,00 2 640,00

22 Trouba 600‘400 |= 270 s přírubaml kus 653,00 653.00

23 Trouba - koleno 90° 400‘600 s přírubami (dle výkresové části) kus 2 520,00 2 520.00

24 Trouba 600*400 |: 75 s přírubami kus 678,00 678,00

25 Trouba 600‘400 != 545 s přírubami kus 949,00 949,00

Tepelnä izolace - nesnadno hořlavá tl. 100 mm s AI. Folii (např. rohož) m2 18 2 880,00 51 840.00

i2 - výstup odpadního vzduchu z jednotky

21 Trouba 600'400 |=40 — propojovací příruby kus 653,00 653,00

23 Trouba - koleno 90° 400‘600 s přírubami (dle výkresové části) kus 2 640,00 2 640.00

15 Trouba 600’400 l=2000 s přírubami kus 1 920,00 17 280,00

16 Trouba » oblouk 90° 600‘400 s přirubamí (dle výkresové části) kus 2 640,00 2 640,00

26 Trouba 600‘400 |= 1500 s přírubami kus 1 920.00 1 920,00

Trouba . přechod 600‘400 ! 1200'600 |=1000 s přírubami (dle výkresové části) kus 7 200,00 7 200.00

29 Trouba — koleno 30° 400'600 s přírubamí (dle výkresové části) kus 2 520,00 5 040,00

24 Trouba 600‘400 I= 75 s přírubami kus 653,00 1 306,00

30 Trouba 600‘400 l= 1125 s přirubaml kus 1 152.00 1 152,00

31 Trouba - oblouk 45° 600*400 s přírubami (dle výkresové části) kus 2 520,00 5 040,00

32 Trouba 600'400 |= 400 s přírubami kus 653,00 653,00

Tepelná izolace - nesnadno hořlavá tl. 100 mm s AL Folii (např. rohož) m2 2 880,00 17 280,00

e2 — výstup čestveho vzduchu do objektu



41 Trouba 600‘400 |= 600 s přírubami kus 940,00 940,00

43 Trouba přechod 600*600 / 2* 400’400 i= 1050 s přírubami kus 5 830,00 5 830,00

44 Trouba 400‘400 |= 2000 s přirubaml kus 1 620,00 3 240,00

45 Trouba 400‘400 |= 455 s přlrubami kus 653,00 653,00

46 Trouba - oblouk 90° 400‘400 s přirubami kus 2 350.00 2 350.00

47 Trouba - přechod 400'400 l 800‘400 I=445 s přírubami (dle schéma) kus 5 830,00 5 830,00

49 Trouba — přechod 800'400 r’ D400 |=505 s přírubami (dle schéma) 2 700,00 2 700,00

70 CS 90“- koleno 90°l 400 kUS 1 530.00 1 530,00

tr40 SPIRO D 400 bm 376,00 564,00

71 Velkoplošná vyústka 1200'1500 / D ks _x 35 067,00 35 067,00

Regulační klapka ruční (pro zaregulování velkoplošných vyústek) ks 1 850,00 3 700,00

72 Trouba 400’400 l= 305 s přirubami kus A 653,00 653,00

46 Trouba - oblouk 90° 400‘400 s přirubami kus 2 350,00 2 350,00

47 Trouba - přechod 4QO*400 / 800‘400 I=445 s přírubami (dle schéma) kus 5 830,00 5 830.00

73 Trouba - tlumič 800‘400 l=1700 s přirubami - kulisový kus 7 523,00 7 523,00

74 Trouba — oblouk 90° 800‘400 s 3‘ vnitřním žebrem a s přírubami kus 2 600,00 2 600.00

75 Trouba 800‘400 |= 145 s přírubami kus 731,00 731 ‚00

76 Trouba - tlumič 800*400 I=600 s přírubami - kulisový kus 3 908,00 3 908,00

49 Trouba - přechod 800*400 / D400 |=505 s přírubami (dle schéma) kus 2 700,00 2 700,00

70 OS 90°- koleno 90°/ 400 kus 1 530,00 1 530,00

tr40 SPIRO D 400 bm 376,00 564,00

71 Velkoplošná vyúslka 1200*1500 l D kS 35 067,00 35 067,00

Tepelná izolace » nesnadno hořlavá tl. 30 mm 5 Al. Folii (např. rohož) m2 35 1 480,00 51 800.00

i1 - odtah vzduchu z objektu - centrální stoupačka

51 Trouba - oblouk45“ 600‘600 s přírubami (dle schéma) kus 2 440,00 2 440,00

Tepelná izolace - nesnadno hořlavá tI. 30 mm s AI. Folll (např. rohož) m2 480,00 5 040,00

60 Napojovaci hrdlo — přechod 45°800*300 - s přírubou ks 1 446,00 1 446,00

61 Trouba - oblouk45e 800'300 s přírubami (dle schema) kus 2 680,00 2 680,00

62 Trouba 800'300 |= 2000 s přírubami kus 2 551,00 7 653,00

63 Zaslepovací a nábéhový plech 800*300 - náběh kus 1 200,00 1 200,00

64 Napojovací hrdlo - 800*300 - s přírubou ks 1 186,00 1 186,00

doplňkový + závěsný a těsnící material

lepící páska univerzální s. - 50mm 50m kus 70,00 140,00

lepicí páska AL š. - 50mm 50m kus 80,00 480,00

AL plech š, 20 mm - závěsný (a 1 bm) kus 10 30,00 300,00



Závěsy a konstr. Komponenty - objímky kus 40 38,00 1 520,00

Závitové tyč (1 bm) bm 50 20,00 1 000,00

Montážní objímky ks 40,000 30,00 1 200,00

D9!1

Dodávka materiálu pro rozvody celkem

1.část - hrubé rozvody

359 585,00

88 928,00

Mtž rozvodů vzduchu včetně tvarovek soub. 1,000 30 000.00 30 000,00

Zaslepem’ stávajících rozvodů VZT soub. 1,000 1 000,00 1 000,00

Stavebni přípomoce - zhotovení prostupü a jejich zpětné utěsnění - stavba soub. 1,000 57 928.00 57 928,00

Celkem bez DPH 448 513,00

%
Hus/ik; ro

Masný 71. 602 00 Brno
DJC' 0225527495
te1.:548 550 597



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A
ELEKTROINSTALACE zš svÁžNÁ“,
Navrhovatel změny

Huslik s.r.o.
Masná 527/71“
602 00 Brno

Registrační číslo
Technického změnového listu (TZL) :

F+Gl04l48

Index
navrhovatele

Pořadové číslo
Číslo so nebo PS TZL

DOD

O:SML143I2019/OW

ZH: 48

Index navrhovatele změny:
OBJ...objednatel

TDO, . technický dozor objednatele

DOD. . . dodavatel

AD,..autorský dozor

ZŠ .....Základní škola, Brno, Svážná

Datum vydání TZL : 22.3.2021
vyplní

navrhovatel

Datum schválení nebo zamítnutí TZL :
vyplní
objednatel

Časový dopad oproti původnímu řešení: NE vyplní DOD

Název změny:

Výměna svítidel kinosál
Důvod změny:

Původní projekt neobsahuje výměnu svítidel v kinosálu, pouze jejich dopojení novou kabeláží. Vzhledem k tomu, že dojde k výměně
rozvaděčů a kabeláže je třeba tyto koncové prvky vyměnit také, jelikož již neodpovídají platným normám na osvětlení veřejných
budov. Vzhledem ke stáří a velkému počtu těchto svítidel není možná jejich technická úprava ani případné doplněni dalšími svítidly.

Popis změny:
Stávající svítidla budou demontována a nahrazena novými.
Přílohy:

Příloha č. 1 — Rozpočet

Vliv na cenu: ANO
vícepráce:
méněpráce:

115 004,- Kč bez DPH, DPH 21% 24150,84 Kč, 139 154,84 Kč vč.DPH
-10 500.- Kč bez DPH. DPH 21% -2 205,- Kč. -12 705.- Kč vč.DPH

rozdil = výsledná cena: + 104 504 Kč bez DPH, DPH 21% 21 945,84 Kč, 126 449,84 Kč vč.DPH
Vypini DOD (nehodici se škrtněte)

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením: NE Vypini AD / DOD

Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík

Datum a podpi

Zástupce TDO, AD: Ing.Jan Vejtasa SOUHLASÍME l—NESOUHLASNE

Datum a podpis: 22.3.2021

Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík SOUHLASÍME INESQUHEASME-

Datum a podpis: 22.3.2021

Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Pu nčochář SOUHLASÍME ) NESQUHEASNE

Datum a podpis: 22.3.2021

Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová SOUHLASÍME /NESQUH1=ASNE

Datum a podpis: 22.3.2021

Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):

Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL. 2. TDI. 3. ZH, 4. AD



Příloha č.1 Dodatku č.3

Stavba: Modernizace ZŠ Svážná 9,Brno Rekapitulace

Částdoplnění osvětlení kinosálu vč.panikového osvětlení ZL F+Gl04l48

Rekapitulace

vícepráce bez DPH 115 004,00 Kč
méněpráce bez DPH - 10 500,00 Kč

Celkem bez DPH 104 504,00 Kč
DPH 21 % 21 945,84 Kč
Celkem s DPH 126 449,84 Kč



Stavba: Modernizace ZŠ Svážná 9,Brno Vicepráce
Částdoplnění osvětlení kinosálu vč.panikového osvětlení ZL F+GI04I48

mj. počet cena/ks celkem

demontáž stávajících svítidel ks 211 120 25320

svítidlo vestavné 600x600,35W,3650lm.4000K,80Ra,microprizma (UGR) ks 25 1780 44500

nouzové svítidlo přisazené LED,1W,antipanika,autotest ks 4 1867 7468

cyky 30x1‚5 m 112 35 3920

krabice 6455-11 ks 34 209 7106
výpočet osvětlení ks 1 3890 3890

lešení ks 1 12000 12000

doplnění projektové dokumentace ks 1 5500 5500

podružný materiál ks 1 2800 2800
doprava ks 1 2500 2500

Celkem bez DPH 115 004,00 Kč
DPH 21% 24150.84 Kč
Celkem s DPH 139 154,84 Kč



Stavba: Modernizace ZŠ Svážná 9,Brno
Částzdoplnění osvětlení kinosálu vč.panikového osvětlení

přepojení stávajících svítidel v kinosále (odpočet části u stávajících svítidel)

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

Méněpráce

ZL F+Gl04l48

mj. počet cena/ks celkem
ks -1 10500 -1 0500

-10 500,00 Kč
- 2 205,00 Kč
-12 705,00 Kč



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A
ELEKTROINSTALACE zš SVÁŽNÁ“,
Navrhovatel změny

Huslik s.r.o.
Masná 527/7f
602 00 Brno

Registrační číslo
Technického změnového listu (TZL) :

F+Gl05/49

Index
navrhovatele Číslo SO nebo PS TZL

Pořadové číslo

DOD
O:SML143I2019/OW

49
Index navrhovatele změny:
OBJ. . objednatel
TDO. . .technický dozor objednatele
DOD. . dodavatel
AD. . autorský dozor

ZŠ ......Základní škola, Brno, Svažna

Datum vydání TZL : 22.3.2021
vyplní

navrhovatel

Datum schválení nebo zamítnutí TZL :
vyplní
objednatel

Časový dopad oproti původnímu řešení: NE vyp/ní DOD

Název změny:

Odtah vzduchu od myček kuchyně ZŠ Svážná
Důvod změny:

Původní projekt vzduchotechniky kuchyně počítal s celkovou kapacitou odtahu vzduchu z prostor kuchyně vč. odtahu od myček
nádobí.. Již v době vzniku projektu však byl proveden návrh vzduchotechnické jednotky na spodní hranici kapacity výměny vzduchu,

jící strojovny. Tato kapacita byla podmíněna určitými provozními omezeními
v provozu kuchyně, jež neríí možno za stávajícího provozu dodržet. Po realizaci došlo k seřizování celého systému a bylo zjištěno že

ý odtah par od myček nádobí a tudíž je nutno celý systém vhodně doplnit.

jelikož její velikost byla omezena rozměry stáva

původní návrh nemá dostatečnou kapacitu pro dostatečn
Popis změny:
Bylo dohodnuto doplněni VZT o samostatný odtah od myček přes okenní výplně do prostor dvora.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Rozpočet

Vliv na cenu: ANO
vicepráce:
méněpráce: 0,- Kč

22 353,- Kč bez DPH, DPH 21% 4 694,13 Kč, 27 047,13 Kč vč.DPH

rozdíl = výsledná cena: + 22 353,- Kč bez DPH, DPH 21% 4 694,13 Kč, 27 047,13 Kč vč.DPH Vyplni DOD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením: NE Vyplní AD l DOD

Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčik

Datum a podpis

Zástupce TDO, AD: Ing.Jan Vejtasa SOUHLASÍME J-NEseuaeAsiME

Datum a podpis: 22.3.2021

Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík SOUHLASÍME INESGUHEASÍ-ME

Datum a podpis: 22.3.2021

Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář SOUHLASÍME INESGUHLASIME

Datum a podpis: 2

Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová SOUHLASIME lNESOUHMSIME

Datum a podpis: 22,3.2021

Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):

Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD



Příloha č.1 dodatku č.3 ‘ZL F+Gl05l49
Stavba: Modernizace ZŠ Svážná 9‚Brno
Vicepäe na odtah vzduphu od myček kuchyně ZŠ Svážná _ V 1! ,

PER 200 1ks 1106 1106
Spiro 200 4m 324 1296
800/200 vent. plastový 1 ks 6436 6436

VBM 200 pružmanžety 2ks 176 352
T kus 200/160 1ks 453 4537
PR 200/160 1 ks 237 237
OBL 160/90 3ks 294 882

9
°
.
‘
1
9
’
F
J
‘
P
9
’
N
T
‘

Spiro 160 3m 279 837
F
0 RSK 200 zpětná klapka 1 ks 344 344
_
L

_
o Objímka 200 6ks 48 288

_
\

_
\ omnnka160 6ks 42 252

—N Závitová tyč 6m 20 120
_
L

.
“ Spoj.materiál 1k 1250 1250

A
:
b Doprava 1k 1000 1000

_
A

‚
0
‘

Montáž 75001kp| 7500

CdkmnbezDPH , 22353
DPH21% 4694,13

CelkenŠ s DPH '44uäio4z13

Stränka 1 z 1


